Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção da

iluminação da quadra Elvira Moreira, Crispim.

REQUERIMENTO N° 2066/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA ILUMINAÇÃO DA QUADRA ELVIRA MOREIRA. CRISPIM

PROTOCOLO GERAL N° 2331/2019

r: \ 	 ,'''..,
V

9 LUIJ

Data: 01/0712019 - Horário: 14:19

r4.,(5r

rr4rer L",1'?nl":;  111111111111111111

1111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que este Vereador através do requerimento n° 878/2019 requisitou a manutenção da iluminação

da quadra Elvira Moreia.

Considerando que em resposta a citado requerimento o Poder Executivo local, em 15 de abril de 2019, assim

afirmou: "(...) que o local será vistoriado para relatório das necessidades e elaboração de orçamento, cuja

execução estará vinculada a disponibilidade orçamentária."

Considerando que passados quase três meses da referida resposta, e até o momento nada foi feito.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção da iluminação da quadra Elvira

Moreira, Crispim.

Plenário "Dr. Francisco Romano 4e Oliveira", 01 de julho de 2019.

■1;"

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção da

quadra Elvira Moreira e sua iluminação, localizada no bairro do Crispim.

REQUERIMENTO N° 878/2019
Autor RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA QUADRA ELVIRA MOREIRA E SUA ILUMINAÇÃO. LOCALIZADA
NO BAIRRO DO CRISPIM

•

PROTOCOLO GERAL R° 970/2019
Data. 25012019 - Horano.  14:44

:1,Ar(.. LUIS

11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de manutenção da quadra E lvii4 Moreira e sua iluminação, localizada no bairro

411, do Crispim.

•

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção da quadra Elvira Moreira e

sua iluminação, localizada no bairro do Crispim.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 25 de março de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 —Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 15 de Abril de 2019.

Ofício n.° 1128/2019 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 878/2019, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita manutenção de quadra; informamos, conforme reportado pela Secretaria

«ar 	competente, que o local será vistoriado para relatório das necessidades e

elaboração de orçamento, cuja execução estará vinculada a disponibilidade

orçamentária.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Camara de Vereadores de Pindarnonhangaba

0000001159 - 2019 17/04)2019 3.19 35 PM

interessado (a) PRES. VER FELIPE CESAR

A,nto Resposta dO Requerimento

111111111111111111111111

lsael
Prefekto unicipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644,5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete,i_Oindamonhangaha,sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3